AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO N° 028/2023 -  SRP Nº 025/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATUBA, Estado de Goiás, torna público para conhecimento de interessados, que fará licitação

para Registro de Preços em Ata, na modalidade Pregão (Presencial), do tipo proposta de Menor Preço Por Item, no dia  24 de janeiro de

2024.  às 08h30min horas, no prédio da Prefeitura Municipal de Goiatuba, situado à Rua São Francisco nº 570, para Futura e eventual

aquisição de materiais de papelaria e expediente em geral. Destinados à manutenção de diversas Unidades e Secretarias, desta

municipalidade e manutenção do FMAS, de acordo com as normas da Lei Federal nº 10.520/02,  8.666/93 e suas alterações posteriores,

Lei Complementar 123/2006  com alterações da Lei 147/2014 e das especificações do anexo I do edital normativo. O presente edital estará

à disposição dos interessados no endereço acima mencionado, em horário de expediente, site ou pelo fone (64) 3495 0092. Goiatuba

Estado de Goiás, 21 de dezembro de 2023. José Vieira do Prado, Pregoeiro, Gilson Rosa Batista, Gestor Municipal.